
 
Uniwersytet  Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

 

DOP- 104/19 

 
Zarządzenie nr  34/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 28 maja 2019 roku 

 

w sprawie utworzenia szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U.2018.1668 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Tworzy się w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu szkołę   

doktorską, kształcącą doktorantów w następujących dyscyplinach naukowych:  

      - nauki farmaceutyczne, 

      - nauki medyczne,  

      - nauki o zdrowiu.  

2.  Kształcenie doktorantów w szkole doktorskiej rozpoczyna się z dniem 1 października 2019 r.  

 

§ 2   

Regulamin szkoły doktorskiej, program kształcenia oraz warunki i tryb rekrutacji określa Senat. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  R e k t o r 

 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


